АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района  Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 11.07.2017 г.                                      № 53                              с.Красная Поляна
«Об утверждении отчета о
реализации муниципальных
программ Краснополянского сельского
поселения за 1 квартал 2017 год»
        В соответствии с Постановлением Администрации Краснополянского сельского поселения от  23.08.2013 г. № 83 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет о реализации муниципальных программ на территории Краснополянского сельского поселения за 1 кв. 2017 года, согласно приложению 1 к данному постановлению.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Краснополянское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Краснополянского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Дворникову Ж.В.
Глава Администрации
Краснополянского
сельского поселения                                                    Н.В. Желябина
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

                                                                                     Приложение 1
к постановлению Администрации
Краснополянского сельского поселения
от 11.07.2017 г. № 53
ОТЧЕТ
о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий
по муниципальной программе «Развитие культуры и туризма» на 2014-2020 годы
по состоянию на «01» июля 2017 года
	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности

программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-

вание

показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца

измере-

ния
	план
	факт
	откло-

нение
	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего

	3 415,9
	1 370,6
	0,0
	3 415,9
	0,0
	574,7
	2 841,2
	0,0
	1 370,6
	0,0
	0,0
	1 370,6
	0,0
	40,1 %

	Мероприя
тие № 1
	Организация
предоставления
культурно-досуговых
мероприятий,
создание условий
для массого отдыха жителей села
	тыс.руб
	3 415,9
	1 370,9
	0,0

	3 415,9
	0,0

	574,7
	2 841,2
	0,0
	1 370,6
	0,0
	0,0
	1 370,6
	0,0
	40,1 %

ОТЧЕТ
о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий
по муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы
по состоянию на «01» июля 2017 года
	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности
программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-
вание
показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца
измере-
ния
	план
	факт
	откло-
нение
	Уточненный план бюджетных
ассигнований на год
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)
(тыс. рублей)

	всего
	феде-
раль-
ный
бюд-
жет
	об-
ласт-
ной
бюд-
жет
	мест-
ный
бюд-
жет
	про-
чие
источ-
ники

	всего
	феде-
раль-
ный
бюд-
жет
	об-
ласт-
ной
бюд-
жет
	мест-
ный
бюд-
жет
	про-
чие
источ-
ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего

	80,0
	7,8
	-72,2
	80,0
	0,0
	0,0
	80,0
	0,0
	7,8
	0,0
	0,0
	7,8
	0,0
	9,8 %

	Мероприя-
тие № 1
	Приобретение
спортинвентаря
	тыс.руб
	80,0
	7,8
	-72,2
	80,0
	0,0
	0,0
	80,0
	0,0
	7,8
	0,0
	0,0
	7,8
	0,0
	9,8 %

ОТЧЕТ
о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий
по муниципальной программе «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами» на 2014-2020 годы»
по состоянию на «01» июля 2017 года
	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности
программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-
вание
показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца
измере-
ния
	план
	факт
	откло-
нение
	Уточненный план бюджетных
ассигнований на год
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)
(тыс. рублей)

	всего
	феде-
раль-
ный
бюд-
жет
	об-
ласт-
ной
бюд-
жет
	мест-
ный
бюд-
жет
	про-
чие
источ-
ники
	всего
	феде-
раль-
ный
бюд-
жет
	об-
ласт-
ной
бюд-
жет
	мест-
ный
бюд-
жет
	про-
чие
источ-
ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего

	2 467,8
	966,7
	-1501,1
	2 467,8
	0,0
	0,0

	2 467,8
	0,0
	966,7
	 0,0
	0,0
	966,7
	0,0
	39,2  %

	Мероприятие № 1
	Уличное освещение
	тыс.руб
	981,4
	543,5
	-437,9
	981,4
	0,0
	0,0
	981,4
	0,0
	543,5
	0,0
	0,0
	543,5
	0,0
	55,4 %

	Мероприятие № 2
	Озеленение
	тыс.руб
	700,6
	229,5
	-471,1
	700,6
	0,0
	0,0
	700,6
	0,0
	229,5
	0,0
	0,0
	229,5
	0,0
	32,8 %

	Мероприятие № 3
	Организация и содержание мест захоронения
	тыс.руб
	350,0
	61,8
	-288,2
	350,0
	0,0
	0,0
	350,0
	0,0
	61,8
	0,0
	0,0
	61,8
	0,0
	17,7 %

	Мероприятие № 4
	Прочее благоустройст-во
	тыс.руб
	435,8
	131,9
	-303,9
	435,8
	0,0
	0,0
	435,8
	0,0
	131,9
	0,0
	0,0
	131,9
	0,0
	30,3 %

ОТЧЕТ
о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий
по муниципальной программе «Социальная поддержка граждан» на 2014-2020 годы
по состоянию на «01» июля 2017 года
	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности
программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-
вание
показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца
измере-
ния
	план
	факт
	откло-
нение
	Уточненный план бюджетных
ассигнований на год
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)
(тыс. рублей)

	всего
	феде-
раль-
ный
бюд-
жет
	об-
ласт-
ной
бюд-
жет
	мест-
ный
бюд-
жет
	про-
чие
источ-
ники

	всего
	феде-
раль-
ный
бюд-
жет
	об-
ласт-
ной
бюд-
жет
	мест-
ный
бюд-
жет
	про-
чие
источ-
ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего

	115,0
	43,1
	-71,9
	115,0
	0,0
	0,0
	115,0
	0,0
	42,1
	0,0
	0,0
	42,1
	0,0
	36,6 %

	Мероприя-
тие № 1
	Выплата пенсии
	тыс.руб
	115,0
	43,1
	-71,9
	115,0
	0,0
	0,0
	115,0
	0,0
	42,1
	0,0
	0,0
	42,1
	0,0
	36,6 %

ОТЧЕТ
о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий
по муниципальной программе «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2014-2020 годы
по состоянию на «01» июля 2017 года
	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности
программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-
вание
показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца
измере-
ния
	план
	факт
	откло-
нение
	Уточненный план бюджетных
ассигнований на год
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)
(тыс. рублей)

	всего
	Федеральный бюд
жет
	об-
ласт-
ной
бюд-
жет
	мест-
ный
бюд-
жет
	про-
чие
источ-
ники

	всего
	феде-
раль-
ный
бюд-
жет
	об-
ласт-
ной
бюд-
жет
	мест
ный
бюд
жет
	про-
чие
источ-
ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего

	20,0
	16,9
	-3,1
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0
	16,9
	0,0
	0,0
	16,9
	0,0
	84,5%

	Мероприя-
тие № 1
	Мероприятия по замене ламп накаливания на энергосберегающие
	тыс.руб
	20,0
	16,9
	-3,1
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0
	16,9
	0,0
	10,0
	16,9
	0,0
	84,5 %

ОТЧЕТ
о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий
по муниципальной программе «Зашита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2014-2020 годы
по состоянию на «01» июля 2017 года
	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности
программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-
вание
показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца
измере-
ния
	план
	факт
	откло-
нение
	Уточненный план бюджетных
ассигнований на год
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)
(тыс. рублей)

	всего
	Федеральный бюд
жет
	об-
ласт-
ной
бюд-
жет
	мест-
ный
бюд-
жет
	про-
чие
источ-
ники

	всего
	феде-
раль-
ный
бюд-
жет
	об-
ласт-
ной
бюд-
жет
	мест
ный
бюд
жет
	про-
чие
источ-
ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего

	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0 %

	Мероприя-
тие № 1
	Заполнение противопожарного резервуара водой
	тыс.руб
	10,0
	0,0

	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0 %

  ОТЧЕТ
о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий
по муниципальной программе «Муниципальная политика» на 2014-2020 годы
по состоянию на «01» июля 2017 года
	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности
программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-
вание
показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца
измере-
ния
	план
	факт
	откло-
нение
	Уточненный план бюджетных
ассигнований на год
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)
(тыс. рублей)

	всего
	Федеральный бюд
жет
	об-
ласт-
ной
бюд-
жет
	мест-
ный
бюд-
жет
	про-
чие
источ-
ники

	всего
	феде-
раль-
ный
бюд-
жет
	об-
ласт-
ной
бюд-
жет
	мест
ный
бюд
жет
	про-
чие
источ-
ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего

	10,0
	10,0
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0
	100,0 %

	Мероприя-
тие № 1
	Уплата членского взноса в СМО РО
	тыс.руб
	10,0
	10,0
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0
	100,0 %

             Начальник сектора экономики и финансов                                Ж.В.Дворникова